
 

  

 
Decreto n° 573 

  
IL RETTORE 

 
 

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09 dicembre 2011 e successive modificazioni 

ed integrazioni; 

VISTO: il Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con D.R. n. 128 del 6 

maggio 2013 ed in particolare l’art. 5, comma 4; 

VISTO: il D.R. n.519 del 5 novembre 2015, con il quale è stata indetta una selezione, per titoli, per il 

conferimento dell’ incarico di insegnamento di: “Introduzione a STATA” (10 ore di didattica 

frontale) – Programmazione didattica della Classe accademica di Scienze sociali - a.a. 2015.16 – 

Area di Scienze Economiche e Manageriali; 

VISTO: il Provvedimento del Preside della Classe accademica di Scienze Sociali n. 16 del 10 novembre 

2015, con il quale è stata nominata la commissione di valutazione per il conferimento 

dell’incarico di docenza suddetto; 

VISTI: gli atti presentati dalla commissione in data 30 novembre 2015; 

DECRETA 

Art. 1: Sono approvati gli atti presentati dalla commissione di valutazione per il conferimento 

dell’incarico di insegnamento del corso “Introduzione a STATA”; 

Art. 2: L’insegnamento viene conferito alla Dott.ssa Arianna Martinelli – Assegnista di Ricerca – CNR 

Firenze. 

  

Pisa, 2 dicembre 2015 

AD/cc  - Segreteria Didattica Allievi Ordinari 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Pierdomenico Perata 

 

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e 

s.m.i) 


